
 

1 
 

 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídek  
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem 

 
„Stavební práce – odstranění havarijního stavu opěrné zdi, dlažby a 

výstavba sádrokartonových záklopů VZT“ 

 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. SKUPINY Směrnice 
RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, zadávaná v souladu s § 31 mimo 

působnost zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ), o zadávání veřejných zakázek.  
 
 
 
 

Pokud se ve výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci objevují odkazy na ZZVZ, 
pak jde o analogické postupy dle ZZVZ. 

 

 
  



 

2 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

1.1. Zadavatel 

Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90 
 

Se sídlem:     Mohylová 90, 312 09 Plzeň 
IČO:     49778153 
Zastoupený:    Mgr. Jiřím Pouskou, ředitelem školy 
Tel.:    +420 378 609 992 
Web:    http://sluchpost-plzen.cz/  
Profil zadavatele:   https://ezak.cnpk.cz/profile_display_36.html  
Profil veřejné zakázky:   https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8075.html 
Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jiří Pouska, ředitel 
Tel.:    +420 378 609 992 
E-mail:    reditel@sluchpost-plzen.cz   
 
Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 
 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 
2.1. Druh veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 
 

2.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě zámkové dlažby před 
objekty zadavatele, oprava havarijního stavu betonové stěny před vstupem a sádrokartonový 
záklop vzduchotechniky v objektech zadavatele.  
 
Předmětem veřejné zakázky je též zpracování dokumentace skutečného provedení stavby ve 
2 paré + kompletní dokumentace na CD nebo DVD. 
  
Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován projektovou dokumentací, která tvoří 
Přílohu č. 5 zadávací dokumentace a soupisem prací vč. výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 6 
zadávací dokumentace. 
 
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci, která tvoří 
přílohu této výzvy. 
 
 
 
 
 
 

http://sluchpost-plzen.cz/
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_36.html
mailto:reditel@sluchpost-plzen.cz


 

3 
 

2.3. Předpokládaná hodnota 

 
Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 2.503.070,- Kč bez DPH. 
 

Uvedená cena je cenou maximální. V případě, že dodavatel ve své nabídce předloží cenu 
vyšší, než výše uvedenou, znamená to nesplnění zadávacích podmínek a dodavatel bude 
zadavatelem vyloučen z poptávkového řízení. 

3. Zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace tvoří přílohu této výzvy.  
 
Zadávací dokumentace vč. všech příloh je také zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
URL adresa veřejné zakázky:  https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8075.html 
 
Na tomto profilu veřejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK dodavatelé naleznou veškeré 
zadávací podmínky v elektronické podobě vč. projektové dokumentace (PD), vysvětlení ZD a 
ostatní informace o průběhu veřejné zakázky. Na uvedenou adresu dodavatelé podávají 
elektronické nabídky. 
 

4. Způsob podání nabídek, lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky se podávají písemně výhradně v elektronické podobě. Dodavatel podává nabídku ve 
lhůtě pro podání nabídek. Nabídky musí být podány v souladu s požadavky uvedenými 
v zadávací dokumentaci, a to v českém jazyce. 
 

4.1. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky podávejte nejpozději do 27. 7. 2020 do 9:00 hodin. 
 

4.2. Podání nabídek 

4.2.1 Podání nabídek v listinné podobě 
 

Nabídka musí být podána v jedné řádné uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky, 
na kterou dodavatel nabídku podává „Stavební práce – odstranění havarijního stavu opěrné 
zdi, dlažby a výstavba sádrokartonových záklopů VZT“ a dovětkem „NEOTEVÍRAT“. 
 
Na obálce musí být uveden obchodní název dodavatele, IČO dodavatele, kontaktní osoba za 
dodavatele a kontaktní adresa včetně e-mailu. 
 
Nabídku podá dodavatel písemně v jednom originále, dále zadavatel doporučuje předložení 
nabídky také v jedné kopii, např. na CD. 
 
Nabídky může dodavatel doručit poštou, kurýrní službou nebo osobně na adresu: 



 

4 
 

 
 
 
Nejpozději však doručí dodavatel nabídku do konce lhůty pro podávání nabídek dle čl. 4.1. 
výzvy. Rozhodující je čas předání nabídky zadavateli, ne její předání poště (kurýrní službě). Na 
nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží jako by nebyly podány. 
 
Bližší informace o lhůtě a způsobu podání nabídek jsou obsaženy v zadávací dokumentaci, 
která tvoří přílohu této výzvy. 
 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
Dodavatel je povinen v souladu s požadavkem zadavatele v nabídce prokázat splnění 
kvalifikace následujícím způsobem a ve stanoveném rozsahu. Dodavatel prokazuje splnění 
kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
 

a) prokáže splnění základní způsobilosti, 
b) prokáže splnění profesní způsobilosti a 

  
v následujícím rozsahu: 

5.1. Základní způsobilost 

 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti. 
  
 Základní způsobilost splňuje dodavatel: 
 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží (pozn. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle bodu a) 
tohoto odstavce splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku dle bodu a) tohoto odstavce splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 
v statutárním orgánu dodavatele.), 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 



 

5 
 

 

5.2. Profesní způsobilost  

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje) a 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
(pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují). Zadavatel požaduje, aby byl 
dodavatel na základě dokladu o oprávnění k podnikání oprávněn vykonávat činnost 
spočívající v provádění stavebních úprav na předmětné stavbě v rozsahu dle přílohy č. 
6 zadávací dokumentace, tj. soupisu prací vč. výkazu výměr. Zadavatel požaduje 
živnostenské oprávnění Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, případně jinou 
odpovídající kombinaci živnostenských oprávnění. 

 

5.3. Způsob prokázání kvalifikace 

Splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti může dodavatel prokázat předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci požadovanou 
zadavatelem splňuje (k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace může dodavatel využít vzor čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace), jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 
ZZVZ, případně předložením kopií, originálů či úředně ověřených kopií požadovaných 
dokladů. 
 
 

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva bude zadavatelem vyzván k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá 
zadavatel k dispozici (např. pokud již byly obsaženy v nabídce). Tyto doklady je třeba si včas 
zajistit. Účastník poptávkového řízení, který nesplní uvedený požadavek, bude 
zadavatelem vyloučen. 
Jedná se o tyto doklady:  
- čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele, v takovém případě je dodavatel povinen doložit také plnou 
moc či jiný platný pověřovací dokument 
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 
- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zadavatel požaduje živnostenské oprávnění Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
případně jinou odpovídající kombinaci živnostenských oprávnění. 

 
Bližší informace k požadavkům na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 

6. Zadávací lhůta 
 



 

6 
 

Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu. 

7. Požadavek na poskytnutí jistoty 
 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

8. Jednání o nabídkách 
 
Zadavatel nebude s účastníky o podaných nabídkách jednat. 

9. Hodnocení nabídek 
 
Hodnocena bude ekonomická výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Pro hodnocení je rozhodující nabídková cena v Kč včetně DPH, tj. nabídková cena v Kč včetně 
DPH za celý předmět veřejné zakázky. 

 
V Plzni dne 19. 7. 2020   
 

 
             ..................................................... 

                                  Mgr. Jiří Pouska 
                ředitel 

Příloha: Zadávací dokumentace 


		2020-07-19T16:41:18+0200
	Jiří Pouska




